Caput 289.

Vt ligustrum appelletur Græ. in dubio apud eru-  
ditos est etiamnum.

At cyprus ornatur genio vel dote ligustri.

caput 290.

Vt planta, quam nunc vocant lunariam minorem, seu  
racemosam, cum Græ. tum La. fuerit dicta, in dubio  
apud eruditos est etiamnum.

**V**erùm planta minor cui nomen luna ministrat  
Ob similem folij vultum, frigescit, & aret,  
Astringitque simul, mensesque propellit inertes,  
Et quemuis vteri fluxum, vulnusque viritim  
Glutine compingit, leuat intestina liquore  
Tincta sub hæc roseo, dein amouet atque coerces  
Enterocelarum pueri tormenta nefanda.

caput 291.

Λυσιμάχιος Græcis: Lyfimachium Latinis.

**Q**uam rex Bistonius reperit virtute redundat  
Stypsius herba, dein desiccatur, itemque fluorem  
Sanguineum patulis è naribus, atque cruenta  
Sputa, dysenteriam, vulnèq; fluenta coercet,  
Nec non vbertim connectit glutine vulnus,  
Et procul exagitat sæuos nidore colubros.

caput 292.

Λαγώπης Græ. Lagopus, & pes leporinus La.

**S**typsis energia pollet, siccaturque lagopus,  
Alui profluvium dein amouet, atque phlogoses  
Inguinis ablegat, dein intestina cruenta.

caput 293.

Λευκός Græcis: Leucas Latinis.

**L**eucas desiccatur flagratque sub ordine terno,  
Acrorisque simul virtute superbit, & arcet  
Virus quod spargunt animalia fæta veneno.

Caput 294.

Λύκειος Græcis: Lycium Latinis.

Estque liquor pyxiacanthæ.

**S**qualet seu siccatur lycium sub corte secunda,  
Et partim gracili, partim compagine crassa  
Pollet, item partim friget, partimq; calefcit,  
Nec non deterget, stypsisque vigore superbit,

Et per cœca truces mittit spiracula chymos,  
 Pruritusq; simul tuſſim, veteresque fluores  
 Rimam ſedis, item tonſillas, atque genarum  
 Pſoran, & herpetes, dein inteſtina cruenta,  
 Nec non cœliacen, & labia fiſſa, ſcreatum  
 Sanguinis, & fluxus vteri, ſedisq; phlogoſes  
 Atque oris placat, ſugillatiſque medetur,  
 Vlceræ præterea cacoethe ſopit, & auſert  
 Putrores nimios, nec non caligine cincti  
 Luminis abſterget tenebras, confertq; petitis  
 A cane, ſeu rabido læſis cuſtode penatum,  
 Nec non attritus leuat, & ſtauedine crines  
 Tingit, & auriculis prodeſt quæ pure madefcunt.

## caput 295.

Λωτός Δένδρον Græcis: Lotus arbor Latinis.

**L**otus energia ſtyppſis decoratur inerti,  
 Deſiccaturq; ſimul mediocriter, atque ſuperbit  
 Seu compage valet gracili. Ramenta capillum  
 Deciduum cohibent, ut & inteſtina cruenta,  
 Nec non cœliacen cohibere feruntur, & alui  
 Præterea fluxum, qui iuſto largius exit.